— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕155 号

关于组织我市教师参加 2020 年全国中小学

德育骨干、班主任和心理健康教育教师网络

培训示范班的通知

市直属学校：

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室近日转发《教育

部基础教育司关于举办 2020 年全国中小学德育骨干、班主任和

心理健康教育教师网络培训示范班的通知》。按上级相关通知精

神，我院决定按要求组织相关人员参加示范班的培训学习。现将

通知转发（附件 1：教基司函〔2020〕35 号；附件 2：琼师训〔2020〕

85 号），并就主要事宜通知如下：

一、参训人员名额分配

详见附件 3：参训人员名额分配表。

二、参训相关要求

1、各相关学校务必高度重视该培训项目，认真做好学员选

派工作，填写参训人员信息汇总表（附件 4），于 2020 年 7 月

25 日前发送到我院项目负责人邮箱 sy88200258@163.com，并将

本通知及时发放到每位参训人员。

mailto:1、各相关学校务必高度重视该培训项目，认真做好学员选派工作，填写参训人员信息汇总表（附件4），于2020年7月25日前发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com，并将本通知通知到每位参训人员。
mailto:1、各相关学校务必高度重视该培训项目，认真做好学员选派工作，填写参训人员信息汇总表（附件4），于2020年7月25日前发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com，并将本通知通知到每位参训人员。
mailto:1、各相关学校务必高度重视该培训项目，认真做好学员选派工作，填写参训人员信息汇总表（附件4），于2020年7月25日前发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com，并将本通知通知到每位参训人员。
mailto:1、各相关学校务必高度重视该培训项目，认真做好学员选派工作，填写参训人员信息汇总表（附件4），于2020年7月25日前发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com，并将本通知通知到每位参训人员。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 7月 23 日印发

2、各参训人员务必认真学习领会本通知精神，在指定时间

内按教育部教基司函〔2020〕35 号文之附件 2：网上报名操作指

南的操作流程，在指定平台上进行注册、登录、学习。

三、其他

其他未尽事宜详见附件 1、附件 2。

附件：1.教基司函〔2020〕35 号

2.琼师训〔2020〕85 号

3.参训人员名额分配表

4.参训人员信息汇总表

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 23 日

（联系人：赵老师，联系电话：0898-88213033）

（此件主动公开）